
UCHWAŁA  Nr II/12/02 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 
z dnia 11 grudnia 2002 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do utworzenia 

Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr VIII/59/99 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 31 sierpnia 1999r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

treść § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Do Komitetu Założycielskiego Stowarzyszenia, deleguje się: 

a) P. Waldemara Szczesnego, 

b) P. Jadwigę Jolantę Budzińską, 

c) P. Mirosława Rainko. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

          Mirosław Rainko 

 


